
【お申込みいただいたお客さまのお問い合わせ先】

フリーダイヤル ０１２０－３７２－９３０

受付時間 午前９：３０～午後５：００

 

 

報道関係各位 

「東日本大震災」の被災地・被災者の皆さまに対する 

賃貸住戸１００戸の６ヶ月間無償提供 お申込み受付終了のお知らせ 

 

 

謹んで地震災害のお見舞いを申し上げます。  

 この度の東日本大震災の被災地・被災者の皆さまに対する弊社管理賃貸住戸１００戸の６ヶ月間無償提供について、

２０１１年４月８日午後５時をもちまして、お申込み受付を終了させていただきました。  

 お申込み誠にありがとうございました。 

 

 なお、お申込みいただきました皆さまには、ご家族状況・希望地域等をもとにご契約者の選定を行い、４月中旬を目

処にお電話にてご連絡致します。 

 

 大東建託グループでは、被災地の一日も早い復興のお役に立てますよう尽力してまいります。 

 

 

以上 

 

 

 

2011年4月8日


